
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

TRUNG TÂM Y TẾ  

HUYỆN ĐĂK HÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-YTĐH                  Đăk Hà, ngày      tháng      năm  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh 

không thuộc phạm vi thanh toán của quỹ Bảo hiểm y tế áp dụng  

tại Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà theo Nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐĂK HÀ 

 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 03/08/1994 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà; 

Căn cứ Quyết định số 514/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà 

trực thuộc Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 1235/QĐ-SYT,  ngày 29 tháng 8 năm 2022 của Sở 

Y tế tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung 

tâm Y tế huyện Đăk Hà; 

Căn cứ Nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc quy định giá cụ thể dịch vụ khám bệnh, chữa 

bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của quỹ bảo hiểm y tế nhưng không phải 

là đối tượng khám chữa bệnh theo yêu cầu trong các cơ sở khám bệnh, chữa 

bệnh của nhà nước trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Công văn số 2761/SYT-KHTC ngày 15/7/2024 của Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 32/2024/NQ-HĐND ngày 11 

tháng 7 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng - Kiểm 

soát nhiễm khuẩn, Trưởng (phụ trách) phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính - 

Kế toán Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà. 

        QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh 

không thuộc phạm vi thanh toán của quỹ Bảo hiểm y tế giữa các bệnh viện cùng 

hạng áp dụng tại Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà: 

1. Giá dịch vụ khám bệnh (Phụ lục I ). 

2. Giá dịch vụ ngày giường bệnh (Phụ lục II ). 

3. Giá dịch vụ các kỹ thuật và xét nghiệm (Phụ lục III). 



2 

4. Giá dịch vụ khám sức khoẻ ( Phụ lục I, II, III, IV, V) 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 21/7/2024 và thay thế 

Quyết định số 1489/QĐ-YTĐH ngày 18/7/2024 của Trung tâm y tế Huyện Đăk 

Hà về giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của 

quỹ Bảo hiểm y tế mà Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà đã ban hành. 

Điều 3: Trưởng (Phụ trách) các phòng chức năng, các khoa chuyên môn 

và các đơn vị Y tế trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận; 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo TTYT; 

- Niêm yết công khai; 

- Lưu VT, TCHC-TCKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Quý Phương 

 


		LÊ QUÝ PHƯƠNG
	2024-07-18T16:26:25+0700
	Signer's office
	LÊ QUÝ PHƯƠNG
	Signing document


		2024-07-18T16:45:37+0700


		2024-07-18T16:45:37+0700


		2024-07-18T16:45:37+0700


		2024-07-18T16:45:37+0700


		2024-07-18T16:45:37+0700




